



71564301	12/01/2020	המבשר - כותרת	עמוד 3	1	8.7x11.79
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי סעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

מובא בזה לדעת הציבור כי לבית משפט השלום ברהצליה ("בית המשפט") הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה ("ההסדר") בת"צ 7342-05-18 יהודה ברנע ("המבקש") נ א.ב.א. ויקטורי חברה לניהול ואחזקות בע"מ ("המשיבה") ("התביעה"). עניינה של התביעה כנגדת המבקש כי המשיבה חיבבה את הלקוחות שרכשו מוצרים הנמכרים לפי משקל, במשקל האריזה, מלא או חלקי וכי המשיבה לא סימנה את משקל הנטו על מוצרים ארוזים מראש, הנמכרים לפי משקל. המשיבה חולקת על טענות המבקש. עם זאת, בסופו של משא ומתן, הגיעו הצדדים להסכמות בדבר פשרה, כלהלן:

הסדר הפשרה יחול על כל כל אדם אשר רכש מוצרים הנמכרים לפי משקל בסניפי רשת ויקטורי, וחויב בתשלום מלא או חלקי עבור משקל האריזה בה נארו המוצר, החל מתאריך 1.5.14 ועד ליום אישור הסדר הפשרה ע"י בית המשפט, למעט חברי הקבוצה כהגדרתם ב-ת"צ 41309-08-16 (מחוזי חיפה) נחש נ ויקטורי ואח', כדלקמן: "כל מי שרכש באחד מסניפי ויקטורי מוצרים ארוזים מראש עם מגשית של כל סוגי וחלקי עופות טריים - כאשר על גב האריזה נכתב כי המוצר מיוצר ע"י משיבה 2 (להלן: "תובנה"), באמצעות משיבה 3 או משיבה 4 או מיוצר ע"י משיבה 5 (להלן: "עוף טובי") אך קיים בנטוסף גם תו משקל ברטו ומחיר של ויקטורי או ללא תו משקל כלל (להלן: "מגוון רחב של סוגי העופות טריים ארוזים במגשית")."

העילות בניגוד יאושר הסדר הפשרה, הן כל העילות המפורטות בתביעה.

בהתאם לתנאי ההסדר, התחייבה המשיבה כלהלן:

- בתוך שלושה חודשים ממועד אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט, קיוונו משקל האריזה בעת מכירת מוצרים שקילים, בסניפי המשיבה, יבוצע באופן אוטומטי לפי משקל האריזה הגבוה ביותר (40 גרם עבור מוצרי בשר דגן ו-20 גרם עבור מוצרי המעדניה ומוצרים הנמכרים בתפוזרת).
- בתוך 45 ימים ממועד אישור הסדר הפשרה ע"י בית המשפט, תודא המשיבה כי על כל אריוות המוצרים הארוזים מראש הנמכרים לפי משקל בסניפיה, יסומן משקל נטו.
- המשיבה תעניק הנחה בסך כולל ומצטבר של 185,000 ₪ לכל חברי מועדון הלקוחות שלה. כל חבר מועדון יקבל 1 ₪ למימוש ברכישה בסניפי המשיבה. את ההטבה האמורה יקבלו חברי המועדון באופן אוטומטי ישירות כזיכוי למימוש בעת רכישה תוך הזדהות חברי מועדון. ההודעה אודות ההטבה תימסר באמצעות מסרון (הודעת SMS) שישלח לחברי המועדון שהינם מותרי דיור (הסכימו לקבל מסרונים מהמשיבה) ("הייצוגי").

בכפוף לאישור הסדר הפשרה, מותרים המבקש וחברי הקבוצה, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות בכל הקשור לתביעה ו/או הנובע מנאה ו/או לבקשה לאישור ו/או עילה תובעתי ו/או הקשורה לאיזה מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתיבת התענות מטעם המבקש, לרבות כפי שפורשו או יפורשו על ידי בית המשפט ו/או הנובעת מהמסכת העובדתית או מהנסיבות מושא התביעה, כלפי המשיבה ו/או כנגד הפועלים בשמה או מטעמה ו/או נגד חליפיה ו/או כלפי כל האנדי קשור ו/או נגד מהתלוי ו/או עובדיו בין במשיריו ובין בעקיפין.

חבר קבוצה, כל אדם והיועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב ובתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה. חבר קבוצה שאינו מעוניין כי הסדר הפשרה יחול עליו, רשאי להגיש הודעת פרישה בכתב לבית המשפט (עם התקנת בלאי כח הצדדים), בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו ("הודעת פרישה"). הודעת פרישה תכלול את הפרטים הבאים: שם מלא, מסי ת"י, כתובת ומס' תלפון. מי שלא יגיש הודעת פרישה בתקופת האמורה, יחשב כמי שהסכים להסדר הפשרה וירחל עליו מגשה בית דין. אישור בלתי מותנה של הסדר הפשרה על ידי בית המשפט, בפסק דין חלוט, יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסדר.

הסדר הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט, בימים א-ח בין השעות 10:30-11:00 וכן אצל בי"כ המבקש, שה"י ויכזי בן חמו תורתי ברח' ויצמן 54 כפר סבא, בימים א-ה בין השעות 16:00-11:00 ואצל בי"כ המשיבה עוה"ד נופר טל רחי לישנסקי 4, ראשון לציון בימים א-ה בין השעות 13:00-10:00.

הנטס המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה.

מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

יוכי בן חמו תורתי, ע"ד
בי"כ המבקש

נופר טל עו"ד
בי"כ המשיבה